Cuenta Publica 2018

J2Y ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE ALTAMIRA, S.A.

CUENTA PUBLICA 2018
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

(PESOS)

DE C.V.

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

2,538,222,565
2,339,888,415
39,502,977
2,290,307,382
0

10,078,056

0

189,586,888

0

189,586,888
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2,529,475,303
0

0

0

8,747,262

0

2,625,625,813
2,291,098,302
46,829,424
2,240,572,080
0

3,696,798

0

239,322,190

0

239,322,190
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2,530,420,492
0

0

0

95,205,321

0

1,952,798,585
882,364,717
46,361,578
833,691,353
0

2,311,786

0

173,398,807

0

173,398,807
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-12,329,270
-12,329,270

0
1,043,434,254
0

0

0

542,251,373
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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